
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .P.^P...... 2023 r.

w sprawie ^yykonania uchwały Nr LII/435/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla kandydatów na strażaka ratownika oraz dla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr LII/435/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla kandydatów na strażaka ratownika oraz dla strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Choszczno uczestniczących w działaniach 
ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach wyznaczam Naczelnika Wydziału 
Organizacyjno-Prawnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Choszczno uczestniczących 
w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach

Otrzymują:

1. Wydział Organizacyjno-Prawny,

Id: B954C606-6C82-4DDE-89C6-70A681899D7E. Przyjęty Strona I


